RESOLUÇÃO Nº 085, de 01 de dezembro de 2019.

Designa controlador interno e dá outras providências.

ISAMAR DE MELO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO
VALE DO ITAJAÍ - CIS-AMAVI, no uso de suas atribuições legais, considerando:

Art. 1º Fica designado Valmir Batista para o exercício das funções relativas ao controle interno no
âmbito do CIS-AMAVI.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, com produção de efeitos
retroativos à 01 de novembro de 2019.

Rio do Sul, 01 de dezembro de 2019.

Isamar de Melo
Presidente do CIS-AMAVI

Paulo Roberto Tschumi
Diretor Executivo do CIS-AMAVI